CD16CM0SB Details PDF
Copyright © 2020 Kaitoha Kaitoha o nga waahanga hiko
Ī-mēra: Info@infinity-electronic.com
Wāhi noho: 17F, Gaylord Hangarau Hokohoko, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
C&K CD16CM0SB C&K Kaiwhakarato C&K Kaiwhiwhi
C&K
Ko te whakaahua he tohu. Tirohia nga korero mo nga
taipitopito hua.
TAU WAE CD16CM0SB
KAIHANGA C&K
WHAKAAHUATANGA SW ROTARY DIP HEX COMP 0.4VA 20V
WHAKAHAERE TOKO WHAKAHAERE / ROHS TŪNGA Whakahaerehia te kore utu / RoHS
HE RAHINGA KEI TE WĀTEA 20127 pcs
PEPA RARAUNGA
HE WAATEA Yes
TE WHAKATAU NGAOHIKO 20VAC/DC
KĀHUA WHAKAMUTUNGA Gull Wing
RAUPAPA CD
PANA 0.100" (2.54mm), Full
PACKAGING Tube
ĒTAHI INGOA *CD16CM0SB
CKN6159
TAE MAHI -25°C ~ 85°C
TAU O NGA TAURANGA 16
MOMO TAE Surface Mount
TAUMATA WHAKAARO MOE (MSL) 1 (Unlimited)
TE MAHI MOMO 20,000 Steps
TE ROA 0.315" (8.00mm)
WHAKAHAERE TOKO WHAKAHAERE / ROHS TŪNGA Lead free / RoHS Compliant
TEITEI I RUNGA I TE POARI 0.168" (4.27mm)
NGĀ ĀHUATANGA Process Sealed
TE ORANGA RAWA 20,000 Steps
WHAKAAHUATANGA TAIPITOPITO Dip Switch Hexadecimal Complement 16 Position Surface Mount Rotary for Tool Actuator 0.4VA
20VAC/DC
WHAKATAURANGA ONAMATA 0.4VA
WHAKAAETANGA MEA Copper Alloy
WHAKAUTU WHAKAMUTUNGA Gold
TAKAHANGA Hexadecimal Complement
RAUEMI ARA Polyphenylene Sulfide (PPS)
MOMO KAIHOKO Rotary for Tool
TAUMATA MAHI Flush, Recessed
CD16CM0SB
Tau Wae: CD16CM0SB
Kaihanga / Waitohu: C&K
Whakaahuatanga hua SW ROTARY DIP HEX COMP 0.4VA 20V
Ngā Rauemi:
RoHs Tūnga Whakahaerehia te kore utu / RoHS
Waehere Stock 20127 pcs stock
Tuhinga mai i Hong Kong
Te Ara Tuhi DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
CD16CM0SB.pdf
TONO MO TE WHAKAHUA
Ngā whakaaturanga o CD16CM0SB
CD16CM0SB.pdf
Ngā tūtohu e hāngai ana
Ngā Hua e hāngai ana
CD1607-B140LF
Kaihanga:  Bourns, Inc.
Whakaahuatanga:  DIODE SCHOTTKY 40V 1A 2MINISMA
I roto i te taonga:  3608 pcs
RFQ
CD16FD102JO3
Kaihanga:  Cornell Dubilier Electronics
Whakaahuatanga:  CAP MICA 1000PF 5% 500V RADIAL
I roto i te taonga:  35960 pcs
RFQ
CD1607-B120LLF
Kaihanga:  Bourns, Inc.
Whakaahuatanga:  DIODE SCHOTTKY 20V 1A 2MINISMA
I roto i te taonga:  737749 pcs
RFQ
CD16CM0AB
Kaihanga:  C&K
Whakaahuatanga:  SW ROTARY DIP HEX COMP 0.4VA 20V
I roto i te taonga:  24441 pcs
RFQ
CD1607-B120LF
Kaihanga:  Bourns, Inc.
Whakaahuatanga:  DIODE SCHOTTKY 20V 1A 2MINISMA
I roto i te taonga:  6572 pcs
RFQ
CD1607-B140LLF
Kaihanga:  Bourns, Inc.
Whakaahuatanga:  DIODE SCHOTTKY 40V 1A 1607
I roto i te taonga:  3755 pcs
RFQ
CD16FD102JO3F
Kaihanga:  Cornell Dubilier Electronics
Whakaahuatanga:  CAP MICA 1000PF 5% 500V RADIAL
I roto i te taonga:  39458 pcs
RFQ
CD16FD101JO3F
Kaihanga:  Cornell Dubilier Electronics
Whakaahuatanga:  CAP MICA 100PF 5% 500V RADIAL
I roto i te taonga:  85326 pcs
RFQ
CD16CM0SK
Kaihanga:  C&K
Whakaahuatanga:  SW ROTARY DIP HEX COMP 0.4VA 20V
I roto i te taonga:  4940 pcs
RFQ
CD16FD101JO3
Kaihanga:  Cornell Dubilier Electronics
Whakaahuatanga:  CAP MICA 100PF 5% 500V RADIAL
I roto i te taonga:  113428 pcs
RFQ
CD16CM0SBR
Kaihanga:  C&K
Whakaahuatanga:  SW ROTARY DIP HEX COMP 0.4VA 20V
I roto i te taonga:  22391 pcs
RFQ
CD16CM0CB
Kaihanga:  C&K
Whakaahuatanga:  SW ROTARY DIP HEX COMP 0.4VA 20V
I roto i te taonga:  28941 pcs
RFQ